
Uchwała Nr 136/786/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użyczenia nieruchomości 

Gminie Grodzisk przez Powiat Siemiatycki 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 13 ust. 1 oraz art. 25 „b” ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2021 r. poz. 1899 

ze zm.) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na rozwiązanie na mocy porozumienia umowę użyczenia 

nieruchomości dla Gminy Grodzisk przez Powiat Siemiatycki zawartą dnia 14.12.2020 r. 

    

§ 2 Przedmiot użyczenia dotyczy nieruchomości o nr geod. 169 i 282 położonych w 

obrębie Koryciny oraz 304 i 305 położonych w obrębie Czaje i Małyszczyn gm. Grodzisk. 

    

§ 3 Nieruchomość ww. użyczona została w celu wykonania inwestycji polegającej na 

rozbudowie sieci wodociągowej. 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Markiewicz Jan, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz     

    


